



## TARIFS EN VIGUEUR

(selon délibérations 2025/092 du conseil municipal en date du 23/06/2025)

C e n t r e s  d e L o i s i r s  e t  C a m p s	Tarifs non soumis au quotient familial		Caladois	Extérieurs	
	Cotisation annuelle - par enfant		1,00 €	1,50 €	
	Accueil du matin ou accueil du soir		0,50 €	1,00 €	
	Camps - par jour		32,00 €	48,00 €	
	Sortie ski centre de loisirs ados - s'ajoutant au tarif		6,00 €	9,00 €	
	"Centres de Loisirs journée repas non fourni"				
	Tarifs soumis au quotient familial <i>Inscription en formule Régulière / Tarif par jour</i>		Caladois	Extérieurs	
	Centres de Loisirs  JOURNÉE AVEC REPAS	Inférieur à 500€	5,00 €	7,50 €	
		De 501 à 614 €	6,00 €	9,00 €	
		De 615 à 688€	8,00 €	12,00 €	
		De 689 à 1000€	12,00 €	18,00 €	
		Supérieur à 1000€	15,00 €	26,00 €	
Centres de découverte  Sportif des Mercredis		Tarif à l'année	10,00 €		
Centres de Loisirs DEMI-JOURNÉE		Inférieur à 500€	1,50 €	2,50 €	
Stage DANSE et cultures urbaines		De 501 à 614 €	2,00 €	3,00 €	
Centres de Loisirs  JOURNÉE SANS REPAS		De 615 à 688€	2,50 €	4,00 €	
De 689 à 1000€		4,50 €	7,00 €		
Supérieur à 1000€		6,00 €	9,50 €		
Centres de Loisirs  ACM Nuitée (s'ajoute à la tarification en journée)		Inférieur à 500€	3,00 €	4,50 €	
De 501 à 614 €		4,00 €	6,00 €		
De 615 à 688€		5,50 €	8,50 €		
De 689 à 1000€		9,00 €	13,50 €		
Supérieur à 1000€		12,00 €	18,50 €		
Inférieur à 500€		7,00 €	10,50 €		
De 501 à 614 €		10,00 €	15,00 €		
De 615 à 688€		12,00 €	18,00 €		
De 689 à 1000€		20,00 €	30,00 €		
Supérieur à 1000€		21,00 €	32,00 €		
RESTAURATION SCOLAIRE*	TARIFS  PAR REPAS		Inférieur à 500€	3,70 €	
	De 501 à 614 €	3,80 €	6,59 €		
	De 615 à 688€	4,00 €			
	De 689 à 1000€	4,10 €			
	Supérieur à 1000€	4,24 €			
<p>* Pour les familles domiciliées sur les communes de Gleizé, Limas et Arnas : la commune domicile prend en charge une partie du repas facturé. Se renseigner.</p>					
GARDERIES PERISCOLAIRE	Garderie du matin			0,50 €	
	Garderie du soir			1 €	
	Danse hip-hop		Caladois	Extérieurs	
	trimestre / enfant		35,00 €	52,50 €	
	trimestre / adulte ou senior		50,00 €	75,00 €	
	gala annuel des danseurs au Théâtre		5,00 €	7,50 €	
	sortie culturelle - prix unitaire		5,00 €	7,50 €	
	Animations familles (ex :sport santé)				
	Le pass		35,00 € / trimestre	52,50 € / trimestre	
	Stage thématique à la semaine, en demi-journée		5 € / jour	7 € / jour	
	Stage Modélisation et Impression 3D mercredi (6 séances)		12,00 €	15,00 €	
	Sortie Parents/Enfants				
	Enfant		4,00 €	8,00 €	
	Adulte		8,00 €	15,00 €	